FLS

1 T/\ 1 1 N cA

4 TOS 1)E JULGA 1%ÍENTO (Y)íilSSÃO DE PREGÕES

ATA DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO PUBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL
N°. 2302.01/2018/PP

Aos 03 (três) dias do mês de Abril de 2018, na sala da comissão permanente de licitação a

Pregoeira Sra. Maria Leonez Miranda Serpa e a equipe de apoio do pregão, abaixo designados,

reuniram-se para a conclusão do procedimento licitatório, referente ao PREGÃO

PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM n° 2302.01/2018/PP que tem por

objeto a AQUISIÇÃO DE LANCHES E REFEIÇÕES PRONTAS DESTINADAS A

ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO

MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE. Após prazo concedido conforme art. 48, § 30 da Lei n°.

8.666/93, em ata de julgamento do dia 14/03/2018, no qual não compareceu o único licitante

com proposta válida com a documentação regularizadora, vem esta Pregoeira DECLARAR o

presente certame FRACASSADO. Nada mais havendo a ser tratado, a Pregoeira, declarou

encerrada a presente reunião, e para constar, lavrou-se a presente Ata que lida e aprovada será

assinada.

MARIA LEONE MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

ERMOGENS ABREU RIBEIRO
EQUIP1 IDE APOIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

Govi RI.10

0Njp

ITAI1I NGA
p?e4f

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO: FRACASSADA

Declaro 	Fracassado 	o 	Processo 	Administrativo 	n°.
1902.01/2018/PP, Pregão Presencial n°. 2302.01/2018/PP, mesmo
após o prazo 08 (oito) dias, conforme art. 48, § 30 da Lei n ° .
8.666/93, conforme motivo apontado em ata da sessão pública do
dia 03/04/2018.

DECLARO A LICITAÇÃO — FRACASSADA:

Processo Adm n°: 2302.01/2018/PP
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Data da 14.03.2018
Licitação:

Objeto: Aquisição 	de 	lanches 	e 	refeições prontas
destinadas 	a 	atender 	as 	necessidades das
unidades 	administrativas 	do município de
Itaitinga/CE.

MOTIVO: Após prazo concedido conforme art. 	48, 	§ 30

da Lei n°. 	8.666/93, 	em ata de julgamento do
dia 	14/03/2018, 	no 	qual 	não compareceu o
único 	licitante 	com 	proposta válida 	com a
documentação regularizadora.

ITAITINGA/CE, 03 de abril de 2018.

MARIA LEONF3L MIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Prefeitura Municipal de Jtaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel
- Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361